

Załącznik do Uchwały Nr  
Zarządu Województwa Łódzkiego  
z dnia

Na podstawie art. 48, 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1793 ze zmianami)

**Zarząd Województwa Łódzkiego  
al. Piłsudskiego 8, 90-051 Łódź  
ogłasza II konkurs ofert  
na realizację programu polityki zdrowotnej pn.: „Program zwiększenia  
dostępności świadczeń gwarantowanych z zakresu rehabilitacji wśród  
mieszkańców województwa łódzkiego”.**

**Przedmiot konkursu obejmuje:**

Realizację „Programu zwiększenia dostępności świadczeń gwarantowanych z zakresu rehabilitacji wśród mieszkańców województwa łódzkiego”, który obejmuje: poradę lekarską rehabilitacyjną - lekarz będzie również odpowiadał za edukację zdrowotną pacjenta dotyczącą jego aktywności po zakończeniu cyklu zabiegów fizjoterapeutycznych; maksymalnie 5 zabiegów fizjoterapeutycznych dziennie przez okres 2 tygodni (10 dni), zleconych podczas porady lekarskiej rehabilitacyjnej, z zakresu m.in.: kinezyterapii, masażu, elektrolecznictwa, leczenia polem elektromagnetycznym, światłolecznictwa i termoterapii, hydroterapii, jak również krioterapii.

Szczegółowy sposób realizacji Programu określa treść „Programu zwiększenia dostępności świadczeń gwarantowanych z zakresu rehabilitacji wśród mieszkańców województwa łódzkiego”.

Populacja objęta badaniem – dorośli mieszkańcy województwa łódzkiego, ze schorzeniami układu kostno-stawowego, mięśniowego i tkanki łącznej, posiadający skierowanie do poradni rehabilitacyjnej, wystawione przez lekarza ubezpieczenia zdrowotnego.

**Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania: 100.001 zł.**

**Do składania ofert i uczestnictwa w konkursie zaprasza się:**

Podmioty wykonujące działalność leczniczą określone w art. 4 ust. 1 oraz art. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 1638), spełniające wymagania określone w „Szczegółowych warunkach II konkursu ofert” oraz podmioty, z którymi w 2017 roku nie została zawarta umowa na realizację przedmiotowego programu.

Do konkursu nie mogą przystąpić podmioty wykonujące działalność leczniczą, wobec których w ciągu ostatnich dwóch lat została wydana decyzja administracyjna w sprawie zwrotu środków przyznanych z Budżetu Województwa Łódzkiego na finansowanie realizacji świadczeń opieki zdrowotnej lub z którymi w ciągu ostatnich dwóch lat została rozwiązana ze skutkiem natychmiastowym umowa na realizację świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków Samorządu Województwa Łódzkiego.

Ofertę należy złożyć na udostępnionym „Formularzu oferty – II konkurs 2017 rok”, zaś do oferty należy dołączyć właściwe dokumenty w nim wskazane. **Oferta nie będzie rozpatrywana**, jeżeli zostanie złożona na formularzu innym niż obowiązujący. Ponadto odrzuca się oferty, w których nie podano proponowanej liczby pacjentów, cen jednostkowych, kosztu całkowitego realizacji Programu, oferty w których formularz oferty nie został podpisany przez osobę upoważnioną do reprezentacji Oferenta oraz składania oświadczeń woli w jego imieniu.

Ponadto, proponowany całkowity koszt realizacji świadczeń w ramach Programu **nie może przekroczyć 30.000,00 zł**; oferty których wartość będzie wyższa zostaną odrzucone.

Odrzuca się również oferty, które nie posiadają poradni rehabilitacyjnej wpisanej do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą prowadzonego przez wojewodę.

**„Formularz oferty – II konkurs 2017 rok” wraz ze „Szczegółowymi warunkami II konkursu ofert” oraz materiałami informacyjnymi o przedmiocie konkursu można otrzymać w:**

Departamencie Polityki Zdrowotnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego, al. Piłsudskiego 8, 90-051 Łódź, pokój 1509, w godzinach od 8.00 do 15.00 lub pobrać ze strony internetowej województwa łódzkiego z Biuletynu Informacji Publicznej (BIP) z zakładki Konkursy.

**Miejsce składania ofert:** Osobiście lub za pośrednictwem poczty - **Biuro Podawcze** Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego, 90-051 Łódź, al. Piłsudskiego 8, parter.

**Termin składania ofert:** Do dnia **16 czerwca 2017 roku**, w godzinach od 8.00 do 16.00. Oferty należy składać w zamkniętej kopercie z napisem: „Departament Polityki Zdrowotnej; II Konkurs Ofert; Program zwiększenia dostępności świadczeń gwarantowanych z zakresu rehabilitacji wśród mieszkańców województwa łódzkiego”.

W przypadku przesłania oferty drogą pocztową za datę złożenia oferty przyjmuje się datę wpływu do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego, 90-051 Łódź, al. Piłsudskiego 8, Oferty nadesłane po terminie nie będą rozpatrywane i będą podlegały zwrotowi.

**Miejsce i termin rozstrzygnięcia konkursu:** Departament Polityki Zdrowotnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego, al. Piłsudskiego 8, 90-051 Łódź, w terminie do 45 dni od daty upływu terminu złożenia ofert.

**Okres realizacji zamówienia:** Od daty zawarcia umowy do 30 listopada 2017 roku.

**Termin związania ofertą:** 90 dni licząc od daty upływu terminu składania ofert.

**Uzupełnianie braków formalnych** – Komisja Konkursowa, w przypadku gdy stwierdzi wystąpienie braków formalnych w ofercie, wzywa Oferenta do uzupełnienia braków. Oferent jest zobowiązany do uzupełnienia braków formalnych wskazanych przez Komisję Konkursową w terminie do 3 dni roboczych od daty wysłania wezwania (wezwanie do uzupełnienia wysyłane jest na adres **e-mail** lub na **nr faksu** podany przez Oferenta **w formularzu oferty**).

Zarząd Województwa Łódzkiego zastrzega sobie prawo odwołania konkursu oraz przesunięcia terminu składania ofert bez podania przyczyny.

Kserokopie dokumentów muszą być na każdej stronie potwierdzone za zgodność z oryginałem oraz czytelnie podpisane (lub zawierać podpis/-y i pieczętkę/-ki) przez osobę/-y upoważnioną/-e do reprezentowania Oferenta oraz składania oświadczeń woli w jego imieniu.

Załączniki do oferty powinny być ponumerowane i ułożone w kolejności.

Oferty, które nie spełniają warunków określonych w Ogłoszeniu i w „Szczegółowych warunkach II konkursu ofert” zostaną odrzucone.

Komisja konkursowa powołana przez Zarząd Województwa Łódzkiego spośród ofert kompletnych, spełniających wymogi formalne określone w Ogłoszeniu oraz „Szczegółowych warunkach II konkursu ofert” oraz ocenionych według następujących kryteriów merytorycznych: koszt jednostkowy konsultacji lekarskiej, średnia arytmetyczna z zaproponowanych cen zabiegów, liczba oferowanych grup zabiegów fizjoterapeutycznych, posiadanie zewnętrznego systemu zarządzania jakością potwierdzonego certyfikatem, sporządza listę ofert rekomendowanych do uzyskania dotacji wraz z proponowaną jej wysokością. Komisja konkursowa rekomenduje najkorzystniejszą ofertę/najkorzystniejsze oferty lub nie rekomenduje żadnej z ofert. Zarząd Województwa Łódzkiego, biorąc pod uwagę opinię komisji konkursowej, podejmuje w formie uchwały decyzję o przyznaniu dotacji.

Od decyzji Zarządu Województwa Łódzkiego nie przysługuje odwołanie.

Oferent składa tylko jedną ofertę. Złożenie większej liczby ofert w ramach konkursu spowoduje, iż żadna z nich **nie będzie rozpatrywana**.

W sprawach nieuregulowanych niniejszym Ogłoszeniem mają zastosowanie odpowiednie przepisy Kodeksu cywilnego.